
UCHWAŁA NR XXXVIII/ 292 /2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 8 lipca 2014 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok NR 

XXXII/259/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 grudnia 2013 r., zmienionej 

ZARZĄDZENIEM NR III/422/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXIII/267/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 lutego 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/434/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXIV/273/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/441/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/444/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 kwietnia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/448/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXV/281/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 maja 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXXVI/284/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 zmieniająca 

uchwałę własną NR XXXV/281/2014 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR III/464/2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR III/475/2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR XXXVII/289/2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 czerwca 2014 w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR III/482/2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, wprowadza się zmiany wynikające  

z realizacji budżetu: 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę  10 000,00 zł 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 

 75023 URZĘDY GMIN ( MIAST i MIAST NA PRAWACH POWIATU ) 10 000,00 



Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 
 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 10 000,00 zł 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 10 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 10 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 000,00 

  6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Przebudowa budynku GRN na dz. nr ew. 4013 

przy ul. Południowej w Krościenku Wyżnym” 

10 000,00 

10 000,00 

     
 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 


